
UCHWAŁA NR 343.LII.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia  13 listopada  2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022r. poz., 2267 ze zm.) oraz art.  

211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem - 260,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 260,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 260,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 260,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 260,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.             

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CCFD1-384C-4294-AA2F-0CCEEE3241CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 343.LII.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 892 588,00 0,00 260,00 892 848,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 160,00 0,00 260,00 1 420,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw – środki na dodatek dla 
asystenta rodziny 

1 160,00 0,00 260,00 1 420,00 

bieżące razem: 16 753 390,46 0,00 260,00 16 753 650,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 550 762,93 0,00 0,00 9 550 762,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 
                         Ogółem: 26 304 153,39 0,00 260,00 26 304 413,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CCFD1-384C-4294-AA2F-0CCEEE3241CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 343.LII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Starcza na 2023 rok  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

855   Rodzina 

przed zmianą 920 088,00 899 588,00 101 997,34 87 240,34 14 757,00 0,00 797 590,66 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 348,00 899 848,00 102 257,34 87 500,34 14 757,00 0,00 797 590,66 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 718 161,19 16 229 339,11 14 137 537,60 8 320 504,35 5 817 033,25 233 104,00 1 668 374,53 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 718 421,19 16 229 599,11 14 137 797,60 8 320 764,35 5 817 033,25 233 104,00 1 668 374,53 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CCFD1-384C-4294-AA2F-0CCEEE3241CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 343.LII.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


